
UCHWAŁA NR L/286/2022 

RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Wielka Nieszawka za rok 2021 

 
 w sprawie: wotum zaufania dla Wójta Gminy Wielka Nieszawka  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 583 oraz 1005)  

 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Wielka Nieszawka za 2021 r. i przeprowadzeniu nad 

nim debaty, udziela się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka wotum zaufania z tego tytułu.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wielka Nieszawka.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie do Uchwały nr L/286/2022  

Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 14 czerwca 2022
 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) po przeprowadzeniu debaty nad raportem o 

stanie gminy, rada podejmuje uchwałę w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy. Zgodnie z 

art. 28aa pkt 2 raport o stanie Gminy Wielka Nieszawka za 2021 rok obejmuje podsumowanie 

działalności wójta, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy i 

budżetu obywatelskiego. Przedłożony raport zawiera wszystkie istotne informacje dotyczące 

Gminy Wielka Nieszawka ze wskazaniem danych aktualnych na koniec 2021 r. Raport jest 

kompletny, rzetelny i zawiera prawdziwe informacje. W związku z powyższym zostały spełnione 

przesłanki dla udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania z tego tytułu.  

 


